
 
 

Stare Kurowo, dnia 09.06.2022 r. 

  

RI.271.9.2.2022.ŁWęg 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 09.06.2022 r. w Urzędzie Gminy Stare Kurowo,                                                  

ul. Daszyńskiego 1, 66-540 Stare Kurowo przy użyciu narzędzi elektronicznych. 

 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia w wysokości: 145 000,00 zł brutto.  

 

3. Do upływy terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, 

siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalność  

gospodarczej  

Cena oferty                   

[złotych brutto] 

Okres gwarancji 

 i rękojmi [miesiące] 

1 

 

Budcomart PC  

Staromiejska 42 
64-920 Piła 

 

133 319,70 36 

2 

Domino Computer 

Jarosław Myśliński 

Ul. Wrzosowa 41 

05-119 Legionowo 

188 635,26 36 

3 

 

13p Sp. z o.o. 

Ul. Miedzyleska2-4 

50-514 Wrocław 

 

139 180,65 36 

 

 

 


		2022-06-09T12:42:01+0200
	Magdalena Szydełko




